b7 2%BIR) I RBET - LA TN

] T
MIEHEE
BM-3709

FEROE SEBEE

XZ3—KNo. : C30119000—3

BM-3709(3 275D E T — NS LVFE T,
E7—EAKMNTRM-901 : S/ FEEHHAT1D
E7—EAKAHMTRM-903 : /i1 FEEFAHA3D

BERRER




COE=UIEEtEmRZE

BEVWEIFWEEEHYNESTTNET,
COBMAMRIEKRIIRELTNESE, ROESGH/ESIC
HBRIL TS,

1. B aEXDIHE
@ EBanZTEXOBRT, B - mB - E s - ERE JEETIE N,
@ HBen A S FIO~—203o55 618, HKRGE TEEEAD T, ZIUTEKET5
Fefid T in 2 Z T SCSTEE W,

2. MEL-5E
FENTIEIZ PR L CUNEST O T, 4 fiRfH ZE L TLIEEN,

3. EZHDIEE
P —E RS NIDOERE RENLZMLETO T, #ihe—fIc REEE,

4. RERE
AREL RIS B OO T ERLKERTTHILE08HVET,

iR RO EEFRICONT

COHEMOMHIERA RO HIGER (B (X, REHTLUVRIFETY,

7120 B FEIRN Th - Th FRERE A IZ DWW T e 2 T STV =72<35
HVET, e A SOMEIE, FRAIIZ inEO)Tﬁ-ﬁGEBE’C*ﬁkT LET D3, fﬁfﬁﬁfﬁ&ﬁﬁﬁ%
ThoTh, A DZTEZE RO ST A 1T, M B LMl I DWW TTHR ST TVe e
XFET,



b7 2%BIR) I RBET - LA TN

W7 S
£ 1 B SR 3R
TRM-903
O-41) =E7-

BEXROEMEEIL

BERRER




COE-UVIEEtERE
BEWVWLEIFWVEEHYMNESTETNET,
COMARIIKREREL TN =EE, ROLSGIHERIC
BRI TS,

 EEEXDIEE
O FHMTEXORRE L, B - mE - - EEE T <7EI 0,
@ EELT T FIDO~—7 3555618, BRI CEEEADOT, ZNITHEYE 75
SEMER AL Z ST E VY,
2. MEL-5E
FANTNEIC AR L CWVET O T, A ke SEICLTLIEE N,
3. MEZHDES

P —E AU NIDRLE BN OZWILET O T, B E TR RS0,

4. WBEE
AL TN IL B OISO T ERKEFTHIENHDFET,

mERHRROEKBERICONT

COHEMDOHIERER RO G ER B X HEHTHUYRIETY,

1272 R IRIN T Th L RRER A IC O W TIM R 82 THRSE TOEE<5G 6D
HYET, MHEHTR S OMARIL, FAIFNZIT EFEOMFGER TR T UET 28, R R E %
ThHo>Th, #an s D TEFHE N DT H BT M B L UM IOV TTHRSE TV
TET

H X
HHH N—=y
B> e 1
A - 2
T e 1
MEE—FT Yl 8

TRM-903



FIG.1 7—ABEE

BN SIS oS SR MR RCEHELTHYET .
B @ EN 56 5 S B 20 - FAR D T M E Sk SRR E L ChHYETS .

®* // ’,/ / /
/

—2— TRM-903



TAB.1 7—LERE

HE & B B0 R £ E% ] = INFEfEAE(F)
1 A315120660 | =.A—A(9X1950X210) 1 INATHAMI8 X 90° NV ARG /8(HR )
2 29612-21550 |=F Auk—A(6 X 1550 X 105) 1 AAG1/4X90° ~'VEARGL/A(RR)
3 29612-21950 | = Aa—A(6X 1950 X 105) 1 [ AAG1/4X90° ~UNARGL/4(R)
4 A315120670 | AR—A(12X1550X105) L I NATHAM22 X 90° "V ARG 1/2) (k)
5 29900-00075 | = Aak—A(9 X 450X 210) 1 90°N VN AZG3/8 X 90"~ VN ARG3/8(4)
6 A10000131-1 ASATNF2—T 1 124X20X1800mm
7 29610-30185 =R 10 | 185mm (%)
8 C30119000- |y EBAT b By 1 K& (Hx)
9 A405151850 |TR—AT/N— 1 | TP46, 1850mm
10 = A405121500 | sR—=zABH/N— 1 | TP40, 1500mm
11 A405121900 |R—AT/N— 1 |TP40, 1900mm
12 A405101400 AR—AH/N— 1 | TP54, 1400mm
—3— TRM-903



FIG.2 E7—&E#I(1)

bSO ZHIT

TRM-903



TAB.2 E7—i#(1)
X m B BB AR 1E %1 ] = INSEAEFE(F)
1 | C3011101R-1 |m—HUk/ — 1
2 16611-15610 |ZYVA=>7 )L 1 |A-MT6X1.0
3 | C30084010-1 |7 YVE—HeHUT v 1 [EEF8~9R—
4 | C30084110-1 |=ZT7YVE—HIXT v 1 [EfEs~oR—
5 11053-51040 |AR/Lk 4 |M10X1.5X40
6 14512-50100 |/S3P 4% 4 IM10JH(t2.5)
7 | 14115-01000 |EZH 4 1(10) 4 IM10M(t2.0)
8 C30042010-1 |77> 2 | TRM-900
9 | C30042210-1 |[#7TTV7R 1 |TRM-900
10 | C30042110-1 |[#TT 7L 1 |TRM-900
11 | A300070070 |ZHIVH~T I/ 2 16907 2RS
12 | A300070080 |ZHIV/H~TI0r 2 16007 2RS
13 | 14611-50620 |CHHZFAD 2 | ¢ 625UH
14 | C3004121A-3 |FA77 /YR 1 |TRM-900
15 | C3004111B-3 |FA77F4 KL 1 |TRM-900
16 | 11053-51060 |A/Lk 2 |M10X1.5X60
17 | 12403-11100 |=—FwFh 2 |M10X1.5
18 | C30042611-1 |FAT7HvIZI—F 2 | TRM-900
19 | A30000013A |Z7Z7wmtwh 1 [IM12X1.25(A97%3")
20 | 14512-50120 |/S3¥ A% 1 [MI12JH(t3.0)
21 | 14015-01200 |[bFH¥H % 1 IM12H(t2.3)
22 | A30000014B |727uatvh 1 [MI2X1.25(Av7%3 f2)
23 | A30000018B |/ X4 A% 1 |MI2AZExy )
24 | 14015-01200 |eFH¥H % 1 |MI2/(t2.3)
25 | C30045010-2 |FA 2/ vk 1 |No.26 ~32(TRM-900)
26 | C30042313-2 |FA7 4 |TRM-900
27 | C3004251A-1 |LLIRATL—} 2 | TRM-900
28 | A30000015A |R/Lb 2 [M14X2.0X40(11T, Ay/%Y")
29 | 14512-50140 |/ SR T % 2 M14/(t3.5)
30 | A30000016B |&R/Lb 2 IM14X2.0X40(11T, Ay % /2)
31 | A30000017B |/ R4 4% 2 MUAFEERY )
32 | 14115-01400 |eZ7H¥H%(10) 4 M14/(t3.2)
33 | C30113010-1 |[7arh7Tv/)A 1
34 | C30113110-1 |7wrb77v/3B 1
35 | C3011141A-1 |7Tw/RAT— 6
36 | 12403-14080 |=—Fwh 12 |M8X 1.25Gvy7°ft)
37 | C30113310-1 |U¥7Fw/8A 1
38 | C30113410-1 |U¥77v/<B 1
39 | C3011141A-1 |7Tw /AT — 3
40 | 12403-14080 |==—F vk 6 |M8X1.25Cry7°fF)
41 | C30113710-1 |[HARKTZF o 2
42 | C3011381R-1 |[HARTTw /AP 2
43 | C3011141A-1 |T7Tw/RAT— 6
44 | 12403-14080 |==—F vk 12 |M8X 1.25Gvy7° )
45 | C30043210-1 |m—% 2 |TRM-900
46 | C3004241A-1 |m—F017— 2 | TRM-900
47 | 11043-51411 |[&H/Lh 2 |M14X2.0X180
48 | 12403-11140 |=—Fvh 2 IM14X2.0
49 | 14015-01400 |eFHHx 2 |M14/8
50 | C3008171R-1 |[HARI ¥V AT — 1
—5— TRM-903



FIG.3 E7—&#I(2)

bSO ZHIT

TRM-903



TAB.3 E7—i#(2)

X m B BB AR 1E %1 ] INSEAEFE(F)
51 | A300050080 |HART ¥V 3 |G-200B
52 | 11053-51000 |&/Lk 3 IM10X1.5X100
53 | 12403-11100 |=—F vk 3 |[ML0X1.5
54 | 20504-50003 |/XAT7E 1 | ¢8(G2649)
55 | ©30048910-1 |SAJLT Y 1 [No.56~61(TRM-900) (RX)
56 | 50304-0909-1 |F/roF~L2 1 |T™M-26 (%)
57 | 50304-0908-1 ¥ F~11 1 |T™M-26 (X%)
58 | 50304-0906-1 |7~/ 1 |[#E47J517(TRM-801) (Ex)
59 | C30048940-1 |7~ 1 |SANYOKIKI (X 7K)
60 | C30048930-1 [T~ 1 XA AE(TRM-900) (Ex)
61 | C30048920-1 |[ET—F~L 1 |TRM-900 ()

TRM-903



FIG.4 BEE—27 v

HEE—2ET VY HEE—2ET VY

.%’»./”@ @24\

—8— TRM-903



TAB.4 HEFT—47 v

X m B BB AR 2 1E %1 ] INSEAEFE(F)
1 C30084010-1 A 7YE—REXAUTYY 1 No2~14, TRM-901
2 A305000040 A T7YE—A 1 No.3~7, MB2AK384
3 ATV HIRHA 1 BARERSEAT ()
4 A300080030 A~ AaTH— 1 5X5X32
5  C30044210-1 29— I)LT7vY 1 |No.6~7, TRM-900 (B &)
6 A305030150 A A/ —/b 1 141-27980 (%)
7 14611-10370 |CHHZFAD 1 ¢37, R (%)
8  25122-43500 HK—A=v71(0.S) 1 G1/2(0.8)XG3/8
9 25122-44500 |AH—A=v 7 1(0.S) 1 1G1/2(0.8)xXG1/2
10 | 14820-12018 A=V 2 P18-1fEB
11 | C3004421A-1 [FR—A=y7 /L 1 |G1/4XR1/4-10, =
12 = A10000062-1 |HF—Y 7 1 1/2 %k (Xx)
13 A10000054-1 |HT7—V 7 1 3/8% (Xx)
14 = A10000055-1 |HF—Y 7 1 3/8#%k (Xx)
15 ©30084110-1 A7YE—RIXTY 1 No.16~28, TRM-901
16 = A305000040 |A1F7VE—#H 1 |No.17~21, MB2AK384
17 ATV HRHA 1 BRERSEAT ()
18 ' A300080030 ~AaF— 1 5X5X32
19 | C30044210-1 9O — LTV 1 |No.20~21, TRM-900 EP9)
20 | A305030150 A AT —v 1 141-27980 (Xx)
21 | 14611-10370 |CHZLAD 1 ¢37, R"H (Ex)
22 | 25122-43500 \FR—A=v71(0.5) 2 G1/2(0.5)xXG3/8
23 | 14820-12018 A —V 7 2 P18-17&EB
24 | C3004421A-1 H—A=v7 )L 1 GL/4XR1/4-10, 5
25  A10000053-1 AF7—Ur o 1 3/83% (Xx)
26 A10000056-1 HF7—Ur 1 3/8% (=x)
27 | A10000054-1 HZ7—Ur 7 1 3/8% (Kx)
28 = A10000055-1 HF7—Ur o 1 3/8#%k (Xx)

—9— TRM-903



P27 2REB3IT) I REBRT — LAEN K

L A==

o IE &5l dn 2}

BM-3709
a A *I!

EEHRODEMEE(L

XEZ3—FN. : C30099000—1

BERRER




COVIEEHAEMRT
BEWVWEITFWEREEHYNESITTNET,
COFBIRIEKIIEBLTWELES RO LGEIEHERIC
BRILTLESY,

eI ORRIL, B - mE - IR A AR e T HEETES 0,
B R FlO~—2 03555605, BIRIRGE TEEHAD T, FHUTiE Y35
SEAHR 2 2 SCLTEE Y,
2. MELI-5E
FESTINAIZ KR L CWET O T, NI OB Z 1T TLIEENY,

3. WEZHDEE
P =AU INZOERLE RENEZLET O T, MR E IR RAETEEN,

4. WBEE
AR TN TG B DT FERLKERTTL2E08HVET,

HIERAER&ME D EIEFRICONT

COHEMDOHIERER RO EBER HIR) X, HEHTHUYRIETY,
722 R IR T Th L RRER A IS O W TIM IR 82 THRSE TOE <56
HYET, MEHER A OHRSIE, FAIRIC ii‘ﬂ@ﬁfﬁﬁﬁﬁf%Tbiﬁ“# P R E 12

Tho>Th, MmO T EFE N H -T2 5 A 1L, B XM IC OV TS E T
=FET,
H X
T M

A !

P~ 2

7ToLEE o 6

VULA LR 8

SULE2FM e 10

SOVTEEM e 12

BM-3709



FIG.1 7—A(1)

XN XX RISV ERARICRBONMIERRRIEHLTHYET,

rSO5RTA

\\\

HEIE#%

—2— BM-3709



TAB.1 7—L (1)

X% m B B i &%k & INFEAEE(F)
1 C30031112-1 |[Fy¥F> 7 7L —A 1 |BM-45
2 C10000120-2 |t 1 $19%105(ETF)
3 C10000122-2 |HT— 1 ¢35%52
4 | 20501-59430 |AvHYLTE 3 ¢10
5 | C10000627-1 byFEL 2 $22X245(42F)
6 15411-50850 AT VT 2 $8X50
7 C10000623-1 wU—U U7y 2 $27.2X88
8  C10000113-1 | 1 $25X91(ET)
9  20504-50003 |/ SATE 1 ¢8/H(G2649)
10 | 16611-15610 ZYR=w7" )L 1 |A-MT6X1
11 | 56130-451Y-0 |7y = 4 30mm
12 | A10000029-1 ATANZ~I T4 1 51206
13 | C30031212-1 |7—&A7L—A 1 BM-45
14 | C3003301A-1 B> 1 $30X426(&E)
15 | 11153-50865 AR/Lh 1 M8X1.25X65
16 = 12403-11080 | =—F vk 1 |M8X1.25
17 | 16611-15610 ZYR=w7 )L 1 |A-MT6X1
18 | C30071312-1 7—&1 1 BM-37
19 | 16611-15610 ZUR=w7 )L 1 |A-MT6X1
20 16611-35611 ZUAR=w7 )L 1 C-M6X1
21 C10000114-1 & 1 $30X177(&E)
22 C3003351A-1 B 1 $30X193(&EK)
23 11153-50865 Rk 1 M8X1.25X65
24 12403-11080 =—Fvhk 1 M8X1.25
25 C30034010-1 U H1T v 1 EHE8~oa—Y
26 55135-400A-0 B 2 $25%X81(&EK)
27  15411-50850 | AT YL 2 $8X50
28 C30071412-2 7 —212 1 BM-37
29 | 16611-15610 ZVR=>7/L 1 |A-MT6X1
30 | 11153-50865 R/Lk 1 M8X1.25X65
31 | 12403-11080 =—Fwh 1 M8X1.25
32 | C30074110-1 (S UH2T vy 1 EHIX10~11a—Y
33 | C3003321A-1 t°» 1 $20X86(&F)
34 | 14612-50200 |CHHARAD 2 ¢ 2008 )
35 | C3007301A-1 t°» 1 $20X118(&E)
36 | 11153-50840 7R/Lk 1 |M8X1.25%X40
37 | 12403-11080 =—Fwh 1 M8X1.25
38 | C30031612-1 A7—B 1 BM-45
39 | C3003311A-1 t°» 1 $20X172(&E)
40 15511-50545 DUE 2 | $5%X45
41  14015-02000 E©FH¥HF 2 M20fH(t3.2)
42 50304-0125-2 & 1 $16X100(&E)
43 15411-10528 (A7 YT 1 ¢5x28
44 | 15515-51600 A F w7 1 | ¢4XTUEE)
45 C30031712-1 A7—C 1 BM-45
46 = 16611-15610 ZUA=w7 )L 1 A-MT6X1
47 A300070060 ATRANE<IIIA 1 51106
48 14115-02000 V4 3R(10) 1 M20f(t4.5)
49 = 12375-50200 VT ob 1 M20X 1.5GH B )({EHY)
50 = 15511-50436 DUUE~ 1 ¢4X36

—3— BM-3709



FIG.2 7—L(2)
ReXENE RIS /4RSI RBOM M ERREIICTHLTHY

rSO5RTA

\\\

HEIE#%

—4— BM-3709



TAB.2 7—.1.(2)

X% m B B i &%k ] = INFEAEE(F)
51 | C30031912-1 Vv 2 BM-45

52 | 16611-15610 |ZUA=w7 )L 4 A-MT6X1

53 | C30071812-1 A7—D 1 BM-37

54 | 11053-51620 R/Lk 4 IM16X2.0X110

55 | 12403-11160 |==—F vk 4 M16X2.0

56 | 11053-51607 HR/Lk 1 IM16X2.0X140

57 | 12403-11160 |==—F vk 1 MI16X2.0

58 | C30032012-2 |AXLReXU 1 |BM-45

59 | (C30032022-2 AHXUKRIF 1 |BM—45

60 A300050100 FyAK— 2 | ¢ 125,STC125CNC S-2 (Aby/'fi})

61 = A300050090 FyARH— 2 ¢ 125STC125CNC

62 11053-51025 |k 16 |[M10X1.5X25

63 14512-50100 /NRHAH xR 16 MI10(t2.5)

64 = 12013-50104 |F b 16 MI10X1.5

65  56200-257C-0 V¥ E 2 $8X66(2F)

66  A10000025-1 ‘DAY 2 | TArViER450mm

67  A10000030-1 T oF I RY—7 4 |P-2 (Ex)
68 = C10000597-2 T T T v 1 7%5+:2100mm (HR)
69 = C30078910-1 |7 1 (Rx)
70 | C30099000- YartATbrEay 1 AE (%)

BM-3709



FIG.3 7—LBEE

I KBS NS4SR RO SRS C Rl THYET .
B A&7 — - FED M ESRE-RHELTHYET,

Sk V]

—6— BM-3709



TAB.3 7—LEE

X% m B B &h & &%k ] =" INFEAEE(F)
1 C30094510-1 /S/128y7 1 EEMF12~17A-
2 11053-51225 | A~/Lh 2 MI12X1.75%X25
3 14512-50120 YA R 2 MI2JH(t3.0)
4 C30034211-1 NAHL AT 1 ¢12X950(7R )
5 C30034211-1 | NATL AT 1 | ¢ 12X950(:%)
6 = C30034311-1 NAHL AT 1 ¢15%X950
7 | 55135-305B-0 AT T 4 |HLD35
8 | 11125-50825 AR/LRON S I b A KVF) 4 M8X1.25X25
9 | 29443-53750 = LAR—A(9X 3750 X 210) 1 AT AAMIS X AAG3/8(FR )
10 29034-32450 = A7R—A(12X 2450 X 105) 1 AZG1/2X AAG1/2Gkk)
11 29484-31200 = 27R—A(12X1200 X 105) 1 ANATHAM22 X A2G1/2(%)
12 29443-33650 = A7R—A(9 X 3650 X 105) 1 AATHAMIB X A2G3/8(HE)
13 29081-62300 Azl ad—A(5X2300X210) 1 AAGL/4X A2G1/4(3)
14 = 29081-62725 F Al aRh—A(5X2725X210) 1 AAGL/4 X AAG1/4(F%)
15 29081-62725 F Al ah—A(5X2725X210) 1 AAGL/4X A2G1/4(F)
16 C3003461A-1 ~/o=T4— 1 AATAAMIBX 1.5 X G1/4 X Rel/4
17 25012-03522 AR—AT/LAR 1 Gl/4XR1/4
18 = C3003501B-1 AR—AL/X— 1
19 | A315290130 RUALI—)L 2 62-24-B5X95L
20 12403-11080 —=—F vk 2 M8X1.25
21 14015-00800 bFHH % 2 M8f
22 29610-30185 Y2l NUR 7 185mm (%)
23 29610-40365 Y2l NUR 1 365mm (%)
24 A10000051-1 ASRAFGLF a—T 3 24X20X 1200mm (®%)
—7— BM-3709



FIG.4 V) 45156

FRH#& . 960 x ¢ 35 % 450ST x 675MIN

S BROER A SCS AR
ZIFINo b (TR TS0,

—8— BM-3709



TAB.4 ) 715

X% m B B i &%k & INFEAEE(F)
1 C30034010-1 LYo H17ve 1 No2~23
2 | 82500-5000-0 o4& 1 No3~17(HO1S)
3 82500-4020-0 Fa—T7(Tyv) 1
4 | 82500-5010-0 mvR(TyYy) 1
5 | 82500-5030-0 |~ R(TvY) 1
6 | 82500-4130-1 AR 1 | ¢60X30mn
7 12403-11240 =—F vk 1 M24X3.0
8 14820-71060 |A—VU 2" 1 NOK-S60
9  82500-5040-0 I —ILT7wi 1 No.10~17
10 | 14830-02035 |AZL—/% 1 LBH35X43X5X6.5
11 14831-12055 |7 w7V 1 T2-G55
12 | 14820-32055 |A—VUo 7 1 G55 1fEB
13 14827-02035 |\ IT w7V 1 |TC-35X45X%tl.5
14 | 14830-01035 |=—/%v¥% 1 USH35X45X6
15 | 14820-12026 A —VU. 7 1 P26 1fEB
16 | 14830-04060 |TS~<7VUL 7 2 TS60
17 = 14830-03060 |/Sv3Fr 1 RGU60
18 | 25155-32500 AT AHR—ATILR 1 G3/8(0.8)XG1/4
19 | 25121-34500 |=v 7 1(0.S) 1 G3/8(0.S)xXR1/2
20 14820-12014 A—VUr 7 2 Pl4 1B
21 25013-02504 |T(— 1 3-Rcl/2(=J5A%)
22 25011-02544 |FR—A=w 7L 2 G1/2XR1/2
23 | 16611-25010 ZVR=>7/L 1 B-R1/8
—9— BM-3709



FIG5 V) 5254

3R P40 x ¢ 22.4 x 300ST X 465MIN

S BR O A T SC S A
HEINob B8 CERK LSS,

—10— BM-3709



TAB.5 L) 725

X% m B B i & &%k & INFEAEE(F)
1 C30074110-1 v H27vs 1 No.2~25
2 | D10000768-2 THUKRILYLAE 1 No.3~17(H03C)
3 | D10000770-1 F=a—T7(Tyv) 1
4 | D10000760-1 =y R(TyY) 1
5 | DI10000771-2 |~y R(TvY) 1
6 | 84000-5107-1 EARA 1
7 | 84000-5108-2 EARLB 1
8 12403-21140 =—Fvh 1 M14X1.5
9 | 14820-71040 A—Vr 1 NOK-540
10 | D10000772-2 o—ILT7w 1 No.11~17
11 | 14824-02022 |AZL—/% 1 SDR22.4
12 14831-12035 N7 o7V 1 T2-G35
13 | 14820-32035 A —VU. 1 G35 1fEB
14 | 14824-14022 N7 o7V 1 TC-30X22.4Xt1.0
15 | 14824-13022 |=—/ Sv% 1 RNY22.4
16 | 82103-1217-5 ATARULZ 2 DFS40
17 = 14830-00040 |/Sv3Fr 1 HSD40
18 | D10000239-1 Z 7N 8 fayhF o/~ 1 PCV1600C
19 | 84001-0469-1 |NAHL 34T 1 ¢10
20 C30074410-1 | NAHL AT 1 ¢10
21 | 25142-22500 SA T )LIR 2 RI/AXMI6X1.5
22 2515522500 AT AR—ATILR 2 G1/4(0.8)XGl1/4
23 14820-12011 A=V 2 P11 17#EB
24 16611-15610 |[ZVR=v7 /L 2 A-MT6X1
25 | 16611-35611 ZVR=>7/L 1 |C-M6Xx1
—11— BM-3709



arfl (1)

N -

FIG.6 /\)LT

(59)34

L

100

106

BM-3709



TAB.6 /\)LJEEHI(1)

X% m B B i & &%k & INFEAEE(F)
1 C30094510-1 | /\JL/%ws 1 No2~106
2 11312-30807 ©y a7 T FIHR/E 3 M8X1.25%X135
3 11311-30800 ‘aaZ7 F/FHR/NE 3 M8X1.25X100
4 14522-10800 | HT AR YH R 6 M8
5  D10001581-1 |2O—FS5AA4F4/8)LT 1 |No.6~14(FPV50)
6 80124-0800-1 |AT—/L % 1
7 | 83004-0018-1 VYU—77527(0.S) 1 M22X1.5
8 14820-12020 |A—VUr 2" 1 P20 1fEB
9 14822-04014 NSy T7w TV 1 T2-P14
10 | 14820-12014 A —VUr 7 1 P14 17EB
11 81450-1000-1 Z7(0.S) 2 G1/2(0.9)
12 | 14820-12018 | A—VUr 7 2 P18 1fEB
13 16312-30002 | RIFFS 1 R1/4 (EXx)
14 = 16312-30001 | RI7FF 3 R1/8 (Ex)
15 C10000128-1 |NNAHL %A 1 | ¢ 1208
16 | C10000127-1 | ANAHL23AT 1 ¢12(F)
17 | D10000250-1 J)—27w 1 No.18~21(DRV04)
18 X V=T R HA(TyY) 1
19 | 14820-12020 A=V 1 P20 17EB
20 | 14822-04014 NI TwIIT 1 T2-Pl4
21 | 14820-12014 A—VUr 1 P14 17EB
22 | D10000249-1 A—JLiR—bA—TtHPar 2 No.23~38(ASV50E)
23 | 83004-2017-1 /x4 Y= 4 ASV50E
24 | 83004-2011-3 AT — )L 33 4 |ASV50E
25 | 83004-2019-1 I T% 4 |ASVS0E(F—NVR"—M—7")
26 | ——- JLIARTYY 4 No27~34
27 | 14820-12018 A—VUr 4 P20 17EB
28 | 83004-2009-4 YL /JARF=2—T 4
29 = 83004-2010-3 | w2t 4
30 | 14820-12005 A —VUr7 4 P51#EB
31 | 83004-2026-1 |YL JARZAN(TyY) 4 ASV50E(RIRHET-)
32 | 12073-50166 b 4 IM16X1.5(:H)
33 12112-50084 |F b 4 M8X1.25(/NE3FE)
34 14615-50600 |EV.Z 4 ¢6M
35 | 14820-32025 A—Ur 2 G25 17EB
36 | 14820-12012 A—VUr 7 2 P12 1fEB
37 | 83004-0013-2 m—RF=vr77527(0.S) 2 G1/4(0.9) (Rx)
38 | 14820-12011 A—VUr 7 2 P11 1fEB (Ex)
39 | C10000129-1 \/NAHL AT 1
40 JR—2tHi3 7y 1 No41~45
41 50304-0219-1 V¥—rt&riav 1
42 | 25123-04500 7F7(0.S) 1 G1/2(0.8)
43 14820-12018 A—VUr 1 P18 17EB
44 14820-32025 A —Ur 2 G25 1f#B
45 = 14820-12012 A—VUr 2 P12 1fEB
46 84001-0469-1 NAHLATY 1 HWS
47 = D10000248-1 ARt Hi 3y 1 No.48~65(ASV50E)
48 = 83004-2017-1 N34 H=x 2 ASV50E
49 | 83004-2011-3 AT —/L 3% 2 |ASV50E
50 | 83004-2019-1 7Jo % 2 ASVBOE(H—NVE—bA—7")
—13— BM-3709



wrfl (2)

N -

FIG.7 /\)LJ

(59)34

L

100

106

BM-3709



TAB.7 /N)LJEEHI(2)

X% m B B i & &%k ] = INFEAEE(F)
51 | ——————— JLIARTYY 2 No.52~59
52 | 14820-12018 A —VUr 7 2 P20 1fEB
53 | 83004-2009-4 YL JARKF2—7 2
54 | 83004-2010-3 v =B 2
55 | 14820-12005 A—VUr 2 P5 1B
56 | 83004-2026-1 VL /AR3AIL(TYY) 2 |ASV50E(X I inF)
57 = 12073-50166 |7 b 2 MI6X1.5(ME)
58 | 12112-50084 ;b 2 M8X1.25(/NE37E)
59 = 14615-50600 |EV.Z 2 ¢6H
60  14820-32025 A —VUr 1 G25 1B
61  14820-12012 A—VUr 7 1 P12 17EB
62 | 83004-0013-2 T—KRF =7 777(0.S) 1 G1/4(0.9) (B1ZR)
63 14820-12011 A—VUr 7 1 P11 17EB (Kx)
64 16312-30001 v AITFTS 1 |R1/8 (& x)
65 83006-0122-1 |7 ARl 1 NPTF1/16 (Kx)
66 16312-30001 < AITTS 6 RI1/8 (¥ x)
67  16312-30002 RIS 2 Rl1/4 (EXx)
68 = D10000246-1 JO—FS5AAY)F4/ LT 1 No.69~77(FPV50)
69 80124-0800-1 A/ —/L 3% 1
70 | 83004-0018-1 VU—77Z27(0.5) 1 |M22X1.5 (X x)
71 | 14820-12020 A—VUr 1 P20 17EB (Kx)
72 14822-04014 N7 TV 1 T2-Pl4 (%)
73 | 14820-12014 A—VUr 1 Pl4 17EB (K x)
74 | 81450-1000-1 Z7Z7(0.S) 2 G1/2(0.9)
75 | 14820-12018 A—VUr 2 P18 1fEB
76 16312-30002 T AITT 1 |R1/4 (X 7x)
77 | 16312-30001 S RITFTS 3 R1/8 (E&x)
78 | D10000238-1 TN A T oy 1 PCV1600V
79 | A10000021-1 ~NAIURTTHTH 1 G1/4%X ¢ 10
80  25106-55500 |==37#(0.S) 1 G1/2(0.8)XRcl/2 X 55mm
81  25106-25500 =37 #(0.S) 1 G1/2(0.8)XRcl/2 X 25mm
82  25105-25500 |==37#(0.S) 1 G1/2(0.8)X Rc3/8 X 25mm
83 25103-55500 =7 X(0.S) 1 G3/8(0.S) X Rc3/8 X 55mm
84  25103-50500 |==37%(0.S) 2 G3/8(0.8) X Re3/8 X 50mm
85  25103-35500 =7 #(0.S) 1 G3/8(0.S)XRc3/8 X 35mm
86  25103-30500 |=37#(0.S) 1 G3/8(0.S) X Rc3/8 X 30mm
87 = 25103-20500 =RZ#(0.S) 1 G3/8(0.S) X Re3/8 X 20mm
88  25020-19025 TRIH 1 G1/2XRcl/2X25m
89  25012-03523 | A—AT/LR 2 G1/4XR3/8
90  25012-03533 | —AT/LAR 1 G3/8%XR3/8
91  25012-03534 | FH—AT/LR 1 |G3/8XR1/2
92 25012-03543 | FR—AT/LAR 1 G1/2XR3/8
93 25012-02533 A AAAT/LR 2 R3/8XRc3/8
94 25012-02534 A AAATILR 1 R3/8XRecl/2
95  25012-02544 A AAATILR 2 RI/2XRcl/2
96  25142-36500 /XA TR 2 R3/8XMI16X1.5
97  25142-38500 /SATF TR 1 |R3/8XMI18X1.5
98 = A10000022-1 /AT HR—ATI/LR 1 Gl/4XM16X%X1.5
99 2515226500 AT/ AT TR 1 |G1/4(0.8)XM16X1.5
100 25152-38500 \HAT LA T T)VR 3 G3/8(0.8)XMI18X% 1.5
—15— BM-3709



=l (3)

N -

FIG.8 /\)LT

(59)34

L

100

106

BM-3709



TAB.8 /\)LJEEHI(3)

Bk B BB AR £ &%k ] INSEAERE(F)
101 25158-33500 | HAT L TILIRAA 1 |G3/8(0.S)XRe3/8

102 25013-02504 |7 1— 1 3-Rcl/2(ZJ5 %)

103 25011-01544 |=v7 /L 1 |2-R1/2

104 25123-03500 |=7"Z27°(0.S) 1 G3/8(0.S)

105 14820-12011 A—VUo 7 2 P11 17EB

106 14820-12014 A—Vo 7 11 P14 1%EB

107 14820-12018 A—VUo 7 3 P18 1f&EB

BM-3709



P27 2REB3IT) I REBRT — LAEN K

L A==

o IE &5l dn 2}

TRM-901
0— 9U%7—

BERDEMEEIL

XZ3—FN. : C30089000—1

BERRER




FIG.1 7—LEE

B ch X ENERIERS oS A RIC RO E SRR ICRHELTHYET .
B oh @ EN SR & BB 0 - FAR D T M E SR I SR B L ThHYET .

—2— TRM-901



TAB.1 7—LEE

HNE & & B0 R £ &%k i = INFEfTAE(F)
1 29900-00080 = L7AR—A(9X1950X210) 1 INATHAMIB X 90°~ VN ARG3/8(7 nT 1 438) (TR %)
2 29572-21550 = A7R—A(6X 1550 X 105) 1 | AAG1/4X90° ~NUNARGL/A(7 0T r58)(k)
3 29572-21950 = AR—R(6X 1950 X 105) 1 |AAG1/4X90° ~NVNARGL/A(T a7 r58)(kk)
4 29900-00081 | Ldk—A(12X 1550 105) 1 INATHAM22 X 90° N VN ARG/ 2(7 0T 7 45) (%)
5 29900-00075 = .AHR—A(9X 450X 210) 1 |90°~AVRARG3/8 X 90° N VM ARG /8(4)
6 A10000131-1 AXAFGNFa—T 1 124X20X1800mm
7 29610-30185 o /NUR 2 | 185mm (RZK)
8 C30089000- |Y=ar kA7 b Iy 1 AE (Kx)
—3— TRM-901



Fil (1)

FIG.2 &7 —

rSOBRTA

TRM-901



TAB.2 E7—E#(1)
X% m B B i & &%k ] = INFEAEE(F)
1 C3008101R-2 'm—&ZUH,N— 1
2 16611-15610 ZVR=w7/L 1 |A-MT6X1.0
3 C30084010-1 =7 YE—HEHIT v 1 BMIE8~9R—
4 C30084110-1 |7 VE—HIXT 1 BMIE8~9R—T
5 11053-51040 7Rk 4 MI10X1.5X40
6 | 14512-50100 /SFHH xR 4 MI10/(t2.5)
7 | 14115-01000 E©FH 4 1(10) 4 M10M(t2.0)
8  (C30042010-1 | 77> 2 TRM-900
9  C30042110-1 #7T 7L 1 |TRM-900
10 | C30042210-1 Z7T7R 1 |TRM-900
11 A300070070 ZHIVS A~ I 2 16907 2RS
12 | A300070080 |ZHIV AU 2 16007 2RS
13 | 14611-10620 |CHHAFAD 2 ¢ 625
14 | C3004111C-3 |F A7 77wkl 1
15 C3004121A-3 FA77Z/vhR 1
16 = 11053-51060 |R/Lk 2 'MI0X1.5X60
17 = 12403-11100 |==—F vk 2 MI0X1.5
18 | C30042611-1 |FAT7xyIH—K 2
19 | A30000014C |7ZmFvh 1 MI2X1.25(Av 7% 7E)
20 | A30000018C  /SERHH xR 1 MI2FZELRY )
21 | 14015-01200 EF¥Hx 1 MI2JH(2.3)
22 | A30000013A 7Z7utvh 1 MI12X1.25(Av7%3)
23 | 14512-50120 SpYHx 1 MI2JH(3.0)
24 | 14015-01200 EIFVH % 1 MI2/H(2.3)
25 = C30045010-1 |FA7/8tvbk 1 No.26~31(TRM-900)
26 | C30042313-2 | ;A7 4 |TRM-900
27 | C3004251A-1 =/LIRATL—h 2 TRM-900
28 | A30000016C |k 2 IM14X2.0X40(11T,Ay7% /5)
29 | A30000017C | SpHH xR 2 MI4AGEERY )
30 A30000015A |k 2 IM14X2.0X40(11T,Ay7%")
31 | 14512-50140 Sp¥Hx 2 MI14/(t3.5)
32 C30083010-1 7 h7Tw/8A 1
33 | C3008141R-1 7TFv/ /34 H=TA 2
34 C30043110-1 V¥ 7T} 1 TRM-900
35 | C3004151R-2 m—F AT — 1 TRM-900
36 | C30043210-1 m—% 2 TRM-900
37 C3004241A-1 m—FHhHT7— 2 TRM-900
38 | 12403-11140 | =—F b 2 IM14X2.0
39 | 11125-50830 AL B KT A AYF) 2 M8X1.25X30
40 = C3008161R-1 HARI ¥V T —2A 1
41 11125-50830  A/LRON R I LT H 1 0F) 2 M8X1.25X30
42 | 11153-50845 |7R/Lh 1 M8X1.25%x45
43 14512-50080 SRHH xR 1 M8Ht2.0)
44 14015-00800 EFHH R 1 M8A(tL.6)
45 12113-50084 |F vk 1 M8X1.25
46 = C3008171R-1 HARI ¥V AT — 1
47 | A300050080 | HART YU 1 G-200B
48 | 11053-51095 |7A/Lh 1 M10X1.5X95
49  12403-11100 =—F vk 1 MIOX1.5
50 | 20504-50003 |/XATE 1 | ¢8(G2649)
—5— TRM-901



FIG.3 E£7—

TRM-901



TAB.3 E7—&#l(2)
X% m B B &h & &%k ] =" INFEAEE(F)
51 = C30083510-1 Zwrarh7Fw/3C 1
52 | C30083610-1 (Zr h7Fw3D 2
53 = C3008601A-1 77w a7 A AT — 2
54 | 11125-50845 | HR/Ia3avhIR/Lk 6 M8X1.25 X A5/ 4 « N R EE 4 A)
55 = 11125-50820 YA HxrIaimy VRV 4 M8X1.25 X 20T 4x « N FHE A2 AT
56 | C3008701R-1 | HART7Tv/SAT—AIF 1
57 | C3008702R-1 | HART7Tv/SAT—AEKY 1
58 = C30083710-1 HARTTw/3 2
59 | C3008721R-1 HARKT7ZFv A= 2
60  11125-50820 | HRI/IaImv IR/ 8  M8X1.25 X 20 JiE 43 « N R B4 A)
61  11053-51025 ‘= A7 IVh 2 MI0X1.5%X25
62 14512-50100 SRHH xR 2 MI10M(t2.5)
63 11053-51412 |‘m AR IVE 2 M14X2.0X190
64 = 14015-01400 ©FHHx 2 M4/
65  C30043310-1 V¥ 7Tv/32 1
66 = C3004341R-1 VY 7T7v A= 1
67 = 1112550845 | W Hxr/ImaimvhrH/Lh 4 M8X1.25 X 4504 | N RJEEAAT)
—7— TRM-901



FIG.4 HEE—27 v 8

MEE—FET VY MEE—FHETVY

—8— TRM-901



TAB.4 SHMEE—47 v

X% m B B i & &%k & INFEAEE(F)
1 C30084010-1 A 7YE—ZREXZUTY 1 No2~13(TRM-901)
2 A305000040 A 7VE—X 1 |No.3~6(MB2AK384)
3 T H IR HA 1 (X x)
4 | C30044210-1 (O —ILTvY 1 |No.5~6(TRM-900) (BR)
5 A305030150 A A/ —b 1 41-27980 (XR)
6 = 14611-10370 CHZFAD 1 ¢37 7UH (%)
7 25122-43500 |"—A=v71(0.S) 1 G1/2(0.8)xXG3/8
8 | 25122-44500 AR—A=v7/1(0.S) 1 G1/2(0.8)XG1/2
9 | 14820-12018 A—VUv 2 | P18-1fEB
10 | C3004421A-1 |[FR—AR=y7L 1 Gl/4XR1/4-10(E)
1 HF—=INT 1 1/2 #% (Xx)
12— Va4 1 3/8% (1K)
13— HF—=NT 1 |3/8 f% (X x)
14  ©C30084110-1 AT7YE—HIXTY 1 No.15~26(TRM-901)
15 = A305000040 |17VE—4 1 No.16~19(MB2AK384)
16 | —— AT —EREA 1 (®x)
17 | C30044210-1 9 —ILTvY 1 |No.18~19(TRM-900) (EXR)
18 | A305030150 A A/ —)b 1 141-27980 (/%)
19 | 14611-10370 |CHHFAD 1 ¢37 7%UH (EK)
20 25122-43500 H—A=v7/1(0.S) 2 G1/2(0.8)XG3/8
21 | 14820-12018 A—VUr 7 2 | P18-1fEB
22 | C3004421A-1 |AR—RA=v7 /L 1 Gl/4XR1/4-10(E)
23 | ——————— HF—=NT 1 3/8 7R (Xx)
24 | Va4 1 |3/8 &% (1K)
25 | Vi A INZ/4 1 3/8% (KR)
26 | ——————— Vo a)NZ/4 1 |3/8 f% (%)

—9— TRM-901



1ENER an

TRM-901 : 1001~1 0305

XEZ3I—KNo : C30099500—1

BEERERER




FIG.1 ®7—EBNEHR

BM-3709



TAB.1 E7—EINES

HE & B it & £ e & 3 INSEIEAR(F)

1 | C30083510~1 [Zwuihr75w8C 1

2 | C30083610~1 |7wh759,%D 2

3 | C3008601A-1 |75/ RaF A RF— 2

4 | C3008611R-1 |7m h7Sy gt 2

5 | 11125-50845 |¥HRI/IaIoybrRih 6 |M8X1.25X 45(FREL:, NIEES L)

6 | 11125-50820 [V HRI/Ia3myhrRiLk 4 |M8X1.25X 20(EJES:, ~NREESFT)

7 | C3008712R-1 |V ARTF9 /AT —Bt&Y 1

8 | C3008711R-1 |VAFT7Ty 325 —BIF 1

9 | C30083710-1 |[H#ARTFw% 2

10 | C3008721R-1 |VARTTFo FH=x 2

11 | 11125-50820 |H#FARIIaIayhZRvk 8 [M8X1.25X 20(FEES:, N XEES )

12 | 11053-51040 |mohZHVh 2 |M10X1.5%40

13 | 14512-50100 |/SRYH % 2 |M10f(t2.5)

14 | 14015-01000 |eFHH % 2 IM10f

15 | 12013-50104 |vvkrFwk 2 |M10X1.5

16 | C3008731A-1 |H5— 2 [25%11xt9

17 | 11053-51412 |mybZHR b 2 |M14X2.0X190

18 | 14015-01400 [eF¥H % 2 M14H4

19 | C30043310-1 |U¥ 7522 1

20 | C3004341R-1 |[Y¥T7To 4= 1

21 | 11125-50845 |V A RyIasvyhrRik 4 |M8X1.25X45(FEES:, NFEELAT)
—2— BM-3709



FIG.2 7—LEEEBME &

7 T
/ KENEPRMATFE(

S5OS8R

—3— BM-3709



TAB.2 7—LEREBINES

K& m &b &R # fE %k ] = INSEAEAE(F)
1 | C3003461A-1 |h7i=aF4— 1 |~ Y7 FAM18 X 1.5X G1/4 X Rel/4
2 | 25012-03522 |A—RT/LR 1 |G1/4XR1/4
3 29572-21550 |2 A7R—A(6 X 1550 X 105) 1 [ARG1/4X90° ~NVUNARGL/4(7 0T 7435)(3%)
4 | 29572~21950 |=AR—A(6X1950X105) 1 |ARG1/4X90° ~NVEARGL/4(7 07 958)(5)
5 | C3004421A-1 [R—RAR=y7 )V 2 |Gl/4XR1/4(48) . 7°)=—}
6 | A10000131-1 |[AATFNLFa—T 1 {24X20X1800
7 | 29610-30185 |Pai SR 3 |185mm (R x)
8 | C3003501B-1 |R—RH/,\— 1
9 | C3003511B-1 |[HR—AH/R—RF— 1
10 | A315290130 |RJAT—)L 2 |62-24-B5X95L
11 | 12113-50084 |molizFvh 2 |M8X1.25
12 | 14015-00800 |eFHH* 2 M8
13 | 14512-50080 |[/SR¥H 3 2 |M8f(t2.0)
— 4 BM-3709



1ENER an

TRM-901 : 1 031 B~

XE3I—KNo : C30099500—1

BEERERER




FIG.1 E7—BNsPH

BM-45-BM-3709



TAB.1 E7—ENER5

HE m F il 5t A &%k & = ISR
1 | C30083510-1 [7Erh7F9/%C 1

2 | C30083610-1 |Zwarh7F9%D 2

3 | C3008601A~1 |75 aF A RF— 2

4 11125-50845 [V HR7Ia3gyHrRLk 6 |M8X1.25 X 45(SFHEA:, N R EESAT)

5 | 11125-50820 (YA R7I=aIoyBrRLk 4 |M8X1.25X 20(FERE&:, N R EESAT)

6 | C3008701R-1 [HART7Tw/R2F—AIX 1

7 | C3008702R-1 |[VrARTTv AT —ALKY 1

8 | C30083710-1 [HARTSw% 2 ]
9 | C3008721R-1 |¥AKT7TFv 4P 2

10 | 11125-50820 (¥ HRI/IaImayhriivhk 8 |M8X1.256 X 200 FEEA:, N REELfT)

11 | 11053-51025 |whZRuh 2 |M10X1.5%25

12 | 14512-50100 [»SR¥H R 2 |M10f(t2.5)

13 | 11053-51412 |(g2yHIRLk 2 |M14X2.0X 190

14 | 14015-01400 |eT¥H* 2 IMI14A

15 | C30043310-1 (V¥ 75,82 1

16 | C3004341R-1 V¥ 7w 3G 4= 1

17 | 11125-50845 [¥FHRIIaIayhrRivk 4 |MBX1.25 X 45(JEE4x, N REELA)

BM-45-BM-3709



FIG.2 7—LEEEBINE S

T 7
KENERRATREIC
BYEYS

bSO SEITA

BM-45-BM-3709



TAB.2 7—LBEEBINE S

X&F m & il ah 2 B i ] = INSEAEAE ()
1 | C3003461A-1 |MryaT1— 1 |WATAAMI8 X 1.5X G1/4 X Rel/4
2 | 25012-03522 |FR—AT/R 1 |G1/4XR1/4
3 29572-21550 |3 A7R—R(6 X 1550 X 105) 1 |AAGL1/4X90° ~NVNARGL/4(7 uF 1 43)()
4 | 29572-21950 |=Z2—A(6X1950 X 105) 1 |AAG1/4X90° ~VNARGL/4(7 0T s 423
5 | C3004421A-1 |[R—R=w7 )L 2 |Gl/4XR1/4(8). 7a—}
6 | A10000131-1 |RAFGALFa—T 1 |24%20%1800
7 29610-30185 |TV=i R 3 |185mm (®x)
8 | C3003501B-1 |AR—AB/— 1
9 | C3003511B-1 |R—AH N N—RF— 1
10 | A315290130 |NJAI—)L 2 |62-24-B5X95L
11 | 12113-50084 |vvhrFok 2 IM8X1.25
12 | 14015-00800 |5 Hx 2 M8/
13 | 14512-50080 |[/NRPH R 2 IM8A(t2.0)

BM~-45-BM~-3709



	BM-3709.pdf
	はじめに
	TRM-903　モアー 
	目次
	お願い
	ｱｰﾑ配管

	ﾓｱｰ詳細(1) 
	モアー詳細(２)

	油圧モータアッシ詳細


	BM-3709　離脱部
	はじめに・目次

	お願い

	アーム(1)

	アーム(２)

	アーム配管

	シリンダ１詳細

	シリンダ２詳細
	バルブ詳細(1)

	バルブ詳細(2)

	バルブ詳細(3)


	TRM-901　モアー
	アーム配管

	モアー詳細(1)

	モアー詳細(2)

	油圧モータアッシ詳細

	追加部品表 TRM-901:1001～1030号機

	モアー追加部品

	アーム配管追加部品


	追加部品表TRM-901:1031号機～

	モアー追加部品

	アーム配管追加部品







